
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO LEGNICA

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

276

92,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

269

94,1%

58

84,5%

54

85,2%

4

75,0%

3

100,0%

339

62,5%

338

99,7%

323

98,2%

340

196

61,6%

MIASTO LEGNICA

5405

90,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5269

89,9%

1339

87,0%

1301

87,7%

4

50,0%

3

66,7%

49

75,5%

49

89,8%

1

100,0%

1

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

6840

63,7%

6840

98,4%

6600

98,0%

6869

3939

60,7%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

337 317

6732 6468 4358

212

4899 4734

255 253

1165 1141

49 46

2 2 37 44

3 3

1 1 2 2

6490

318

AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LEGNICY

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1

1

UL. SEJMOWA 5C

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W LEGNICY - TECHNIKUM NR 1

20

80,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

20

80,0%

3

66,7%

3

66,7%

2

100,0%

2

100,0%

25

52,0%

25

100,0%

24

100,0%

25

11

45,8%

25 24 13 16 16 2 2 2 2

24

UL. LOTNICZA 26

KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU W LEGNICY

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

1

100,0%

1 1 1 1 1

1

UL. OJCÓW: ZBIGNIEWA I MIC

PRYWATNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W LEGNICY - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1

1

PL. SŁOWIAŃSKI 5

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO LEGNICA

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

SZKOŁY "ŻAK" W LEGNICY - TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "ŻAK" W LEGNICY

4

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

75,0%

1

100,0%

1

100,0%

5

0,0%

5

100,0%

5

100,0%

6

0

0,0%

5 5 0 3 3 1 1

4

UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PAN

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. WOJSKA POLSKIEGO W LEGNICY - TECHNIKUM BUDOWLANE

13

84,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

100,0%

3

66,7%

3

66,7%

16

43,8%

16

100,0%

15

100,0%

16

7

46,7%

16 15 7 11 12 2 2

15

UL. GRABSKIEGO 14/22

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH P.P.U. "PRIMGABEX" W LEGNICY - TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH P.P.U. "PRIMGABEX"

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

50,0%

2

50,0%

2

50,0%

1

100,0%

4

0,0%

4

100,0%

3

100,0%

4

0

0,0%

4 3 0 1 1 1 1

3

UL. MASARSKA 13

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W LEGNICY - TECHNIKUM EKONOMICZNE

23

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

23

100,0%

7

85,7%

5

100,0%

30

93,3%

30

100,0%

29

100,0%

30

26

92,9%

30 29 28 23 23 6 5

28

PL. SŁOWIAŃSKI 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W LEGNICY - TECHNIKUM HOTELARSKIE

45

93,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

44

100,0%

11

100,0%

11

100,0%

56

51,8%

56

100,0%

53

96,2%

56

26

49,1%

56 51 29 42 44 11 11

53

PL. SŁOWIAŃSKI 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNO-MECHANICZNYCH W LEGNICY - TECHNIKUM ELEKTRONICZNE

78

98,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

78

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

82

89,0%

82

100,0%

81

100,0%

82

72

88,9%

82 81 73 77 78 4 4

81

UL. SKARBKA 4

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO LEGNICA

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNO-MECHANICZNYCH W LEGNICY - TECHNIKUM ELEKTRYCZNE

19

89,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

19

94,7%

2

100,0%

2

50,0%

21

66,7%

21

100,0%

21

100,0%

21

13

61,9%

21 21 14 17 18 2 1

21

UL. SKARBKA 4

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 W LEGNICY - VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W LEGNICY

5

60,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

1

100,0%

6

0,0%

6

100,0%

5

80,0%

6

0

0,0%

6 4 0 3 4 1

4

UL. RADOSNA 17

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 3 W LEGNICY - VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

50,0%

2

50,0%

2

100,0%

1

100,0%

2

0

0,0%

2 1 1 1 1

1

UL. MAZOWIECKA 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH IM. WINCENTEGO WITOSA W LEGNICY - TECHNIKUM GEODEZYJNE

12

91,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

66,7%

3

66,7%

3

100,0%

15

60,0%

15

100,0%

15

100,0%

15

7

46,7%

15 15 9 11 8 2 3

15

UL. JAWORZYŃSKA 219

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH IM. WINCENTEGO WITOSA W LEGNICY - TECHNIKUM ROLNICZE

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

3

66,7%

3

66,7%

5

20,0%

5

100,0%

5

100,0%

5

1

20,0%

5 5 1 2 2 2 2

5

UL. JAWORZYŃSKA 219

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH IM. WINCENTEGO WITOSA W LEGNICY - TECHNIKUM WETERYNARYJNE

7

85,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

100,0%

6

83,3%

5

80,0%

13

46,2%

13

92,3%

12

91,7%

13

5

45,5%

12 11 6 6 6 5 4

11

UL. JAWORZYŃSKA 219

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO LEGNICA

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH W LEGNICY - TECHNIKUM SAMOCHODOWE - 4 LETNIE

27

96,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

26

80,8%

5

80,0%

5

60,0%

32

59,4%

32

100,0%

31

93,5%

32

17

56,7%

32 29 19 26 21 4 3

30

UL. SŁUBICKA 7

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. HENRYKA POBOŻNEGO W LEGNICY - III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

4

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

5

0,0%

4

100,0%

1

100,0%

5

0

0,0%

4 1 0 3 2

1

UL. ZŁOTORYJSKA 144

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. HENRYKA POBOŻNEGO W LEGNICY - TECHNIKUM NR 3

14

92,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14

100,0%

5

80,0%

5

100,0%

19

57,9%

19

100,0%

19

100,0%

19

10

52,6%

19 19 11 13 14 4 5

19

UL. ZŁOTORYJSKA 144

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


